vti praemissum est, amissionis et confiscationis rerum et mercium , modo
praemisso recipiendarum , si quae contra praesentem ordinationem nostram

tractare praesumpserint. Yt autem Iudaei merces, quas ad praesens habent,

quamuis hac ordinatione prohibitas, distrahere commodius possint, assigna-

mus eis tempus distrahendi hinc ad festum Natiuitatis sancti Ioannis liap-

tistae in anno proxime futuro millesimo sexcentesirno \igesimo inclusiue,

a quo tempore ordinatio praesens quoad mercimonia oliseruari incipiet, quod

etiam magistratus competens. cuius interest. seniare et manutenere sub paena
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in statutis regni descripta debet. Tum etiam illud magistratus diligenter

animaduertat, vt res et merces iustum pretium non excedant, imo exequutio-

nem idem magistratus in contraueniendo iuxta praescriptum constitutionum

regni sine intermissione faciat, praesentis decreti nostri vigore. In cuius rei

fidem sigillum regni nostri praesentibus est appressum. Datum Varsouiae

feria sexta in vigilia festi sancti Andreae apostoli
;
anno Domini millesimo

sexcentesimo decimo nono, regnorum nostrorum Poloniae trigesimo secundo,

Sveciae vero vigesimo sexto anno. — Relatio reuerendissimi in Christo pa-

tris domini Andreae Lipski a Lipie, episcopi Luceoriensis, regni Poloniae

vicecancellarij. — Andreas Lipski episcopus Luceoriensis, vicecancellarius

regni manu propria. — Ioannes Gumowski mppa.

Kodeks Zaleskiego, karta 205, str. odwrotna.

802. 1620. die 4. mv Ianuarii, Cracoviae.

Plebiscitum de salario syndici augendo.

Sabatto post festum Circumcisionis Domini proximo, 1O20. — Specta-

biles domini Christopherus Szober proconsul, Ioachimus Ciepielowski, Ada-

mus Nagot, Lucas Bochorocki, Hieronimus Horlemes, Abraam Ronenberg-,

Ioannes Cyrus, Stanislaus Rapp, Ludouicus Cromer, Sigismundus Alantse,

Georgius Pipan, Llieronimus Beza, Paulus Hipolit, Daniel Zaidlic, Paulus

Celary, Ioannes Yisemberg, Nicolaus Pernus, Gregorius Klauswic et Mathias

Wonieyski consules Cracouienses, per schaedulas eo in negocio conuocati

et in praetorio congregati existentes, consultantes super petito spectabilis

domini Christopheri Sowikowski, consulis et sindici Cracouiensis, tam ad

senatum, quam ad totam communitatem illato, qui munus sindicaturae se ex

salario. tam exiguo florenorum yidelicet uatuor Polonicalium, ualibet septi-

mana eidem solui solitorum, absue iactura sua magna obire non posse,

rationibus sufficientibus deduxit: siuidem huic officio inuigilando causas seu